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KONTAKT
Kirkebogsførende sognepræst 
Matias Kærup, tlf. 66 15 07 04  
E-mail: maka@km.dk 
Præstegården  
Stenløse Bygade 6, 5260 Odense S

Træffes kl. 11-12 i Præstegården undtagen  
mandage. Træffetiden er kun vejledende.  
Henvendelse kan altid ske også udenfor  
træffetiden.

Sognepræst 
Annette Kjær Jørgensen, tlf. 29 27 65 91 
E-mail: akt@km.dk

Træffes bedst tirsdag, onsdag og fredag  
kl. 11-12

Stenløse Kirke 
www.stenloesekirke.dk

Menighedsrådsformand 
Niels Jørgen Nørgaard, tlf. 41 40 56 88
E-mail: niels-hanne@noergaard-net.dk

Graver 
Kasper Kim Andersen, tlf. 21 24 76 05
E -mail: kaka@km.dk 
Træffes tirsdag - fredag på kirkegården

Kirkeværge 
Leif Møller, tlf. 22 15 38 46 
E-mail: leif.moeller@webspeed.dk

Fangel Kirke 
www.fangelkirke.dk

Menighedsrådsformand 
Merete Østerbye, tlf. 24 81 79 23  
E-mail: mgofangel@gmail.com

Graver 
Poul Jochumsen, tlf. 40 84 14 79
E-mail: pojo@km.dk 
Træffes torsdag og fredag på kirkegården

Kirkeværge  
Esben Møllegård Hansen, tlf. 40 57 15 14  
E-mail: esbenmh@hotmail.com

Organist i Stenløse og Fangel kirker 
Torben Hald, tlf. 62 63 23 16 / 30 82 52 42

Redaktion af sognebladet 
Matias Kærup  
Karin Krause, tlf: 40 28 77 34

Velkommen til vores nye graver 
Stenløse menighedsråd har pr. 1. marts 
ansat en ny graver til Stenløse kirkegård. 
Velkommen til Kasper Andersen, som i 
samarbejde med Solveig Lorenzen er i 
gang med de mange opgaver i kirken og 
på kirkegården. 

Kasper er 37 år, uddannet gartner og har 
god erfaring som graver. 

Kasper er på kirkegården tirsdag - fredag 
og kan træffes på tlf. 2124 7605 og på 
kaka@km.dk.

Regler for pynt  
Der gælder helt særlige regler for pynt 
på urnegravsteder med navneplade. Iføl-
ge vedtægterne må der ikke være andre 
former for udsmykning end blomster og 
buketter, som ligger på navnepladen 
eller står i den nedgravede vase. 

Urtepotter, krukker og andet vil blive fjer-
net, idet der skal være frit og tilgængeligt 
for en plæneklipper. 

Er der friske buketter, vil de blive lagt til-
bage efter græsslåning. Op til jul må der 
i begrænset omfang pyntes med gran. 

Er der spørgsmål til vedtægterne, er du 
velkommen til at kontakte kirkeværgen 
eller graveren.  
 
 

Nyt fra menighedsrådene i Stenløse og Fangel

Forsidefoto:  
Stenløse Kirke – af Matias Kærup

Bagsidefoto:  
Stenløse Kirke - af Ejvind Vad Jensen

Kommende  
menighedsrådsmøder
Stenløse Konfirmandhus 
12. juni kl. 16.30
14. august kl. 16.30

Se mere på www.stenloesekirke.dk.

Fangel Sognehus  
13. august kl. 16.30

Se mere på www.fangelkirke.dk.
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Præsten har ordet

Børsen, der brændte
Visse huse er kulturarv. Derfor bevæ-
ger det os, når de majestætiske og 
anseelige bygninger går op i flam-
mer. Senest har vi oplevet det med 
børsen i København. Og sidst vi stod 
magtesløse overfor ildens hærgen, 
var det i en direkte udsendelse fra 
Paris. Flammerne stod op af ærke-
bispesædets katedral og parisernes 
stolthed, Notre Dame. Meget tyder 
på, at kirken ved udgangen af dette 
år kan tages i sognekirkelig brug. 
Og mon ikke også børsen om en 
årrække atter knejser over Kon-
gens København. Det håber vi!

Stenløse og Fangel Kirker indgår i 
danmarkshistoriens største byggepe-
riode. Det er næsten ikke til at fatte, 
men på ca. 200 år i 1100-1200-tal-
let formåede man at opføre 2.000 
stenkirker. Vores middelalderkirker er 
derfor pejlemærker, og står overalt 
i det danske landskab. De er vores 
største kulturarv, og fordrer at me-
nighedsrådene gør sig umage med 
at vedligeholde kirkerne og kirkegår-
dene, så vi kan overlevere dem til de 
kommende generationer. Ja faktisk 
give dem videre i mindst lige så god 
stand, som da vi overtog ansvaret. 

Det er nok de færreste, der ved, hvor 
krævende en opgave det er. Når vi har 
med umistelig kulturarv at gøre, kan 
man ikke tillade sig hvad som helst. 
Derfor skal vi arbejde sammen med 
nationalmuseets konsulenter og råd-
givere. Og vi skal redegøre for vores 
anlæg på kirkerne, så vi ikke ødelæg-
ger noget bevaringsværdigt. Alt dette 
er kun muligt, fordi vi er så mange, 

der med vores folkekirkemedlemskab 
bidrager hertil. Og det kan vi være 
stolte af, når vi betragter, og besø-
ger vores egne sognekirker eller 
andre kirker rundt omkring i landet. 

Ordet kirke kommer af det græske 
’kyriakón’ og oversættes ’det, som 
hører Herren til’. Og gennem tiden har 
dette naturligvis præget folk til at gøre 
sig umage med opgaven. Man må 
forstå, at det var med en vis ærefrygt, 
man byggede og udsmykkede til 
’Guds ære’. Og sådan er det også i 
dag. Vi bruger de bedste arkitekter og 
kunstnere, så kirkerne altid vil være 
et sted for det ypperste, hvad angår 
materialer og kunst. Det er med til 
at bevare dem og sikre, at de også 
er bevaringsværdige i fremtiden. 

For det betyder noget for os at have 
disse gennemgående bygninger som 
en art livsvidner. De er vores, fordi vi 
har en tilknytning til dem gennem dåb, 
bryllupper, konfirmationer, begravel-
ser og gudstjenester. Men der er en 
afgørende forskel mellem en børs og 
en kirke. Børsen er ikke en børs uden 
en bygning. Men kirken står, om tårnet 
styrter i grus. I det ræsonnement 
citerer man tit præst og salmedigter 
Grundtvig for, at kirken er ’bygget af 
levende stene’, men han havde også 
blik for, at kirken samtidigt er et hus. 
’Husene dog med kirkenavn, bygget til 
Frelserens ære, hvor han de små tog 
tit i favn, er os som hjemmet så kære.’ 

Vi kan glæde os over både at have 
vores fine kirkebygninger, og at de 
er fyldt med liv. De er ikke tomme 

skaller uden indhold. De er ikke døde 
huse uden bevægelse. I kan se det 
gyldne alterkors i Stenløse fra 2014. 
Det giver associationer til alterkorset 
i Notre Dame i Paris. I kan se den 
store krukke på kirkegården af den 
anerkendte kunstner Peter Brandes. 
Eller I kan besøge Fangel Kirkegård, 
der i forårsmånederne blev omlagt, 
så vores historiske lapidarium tager 
udbredt form i den vestlige ende af 
kirkegården og bindes sammen med 
en nyanlagt afdeling. På den måde 
rækker kirkerne ud til nuet. Sådan har 
det nu været i vores sogne i 1.000 år. 
For det begyndte i 900-tallet med en 
lille kirke i Stenløse. Det kunne være 
interessant at vide, hvordan den så 
ud. Det eneste vi ved med sikkerhed, 
er, at den var bygget af træ. Senere 
blev den afløst af en stenkirke, og 
også fangelboerne opførte en. De 
fik tårne, hvælvinger, våbenhuse, 
skiftende udsmykninger, inventar, 
kunst og kulturskatte. Kirkeklokker, 
hvoraf den ældste er fra 1514. 

Begge kirker repræsenterer med 
deres blotte tilstedeværelse et funda-
ment for vores kristne tro. De er med 
deres tårne mod vest og altre mod 
øst et fysisk kompas, men også et 
sted for vores kristendom. Og uanset 
at alt kan gå til og gå op i flammer, 
så er kirkens fundament urørligt. 
For hovedhjørnestenen er Kristus! 

God sommer – og måske bliver der 
tid og lyst til at stoppe op og gå ind i 
nogle af landets mange fine huse.

Matias Kærup
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Sæt ✘ i kalenderen

Sogneudflugt 2024
Fangel Sognehus 

Tirsdag
11. juni 

kl. 10.30-17.30

Byvandring i Assens og besøg i Sønderby Kirke ved Ebberup
 
I år går sogneudflugten til Sydfyn, nær-
mere bestemt Assens og omegn. 

Fra Fangel Sognehus kører vi mod 
Assens, hvor vi skal på en interessant 
byvandring. Derefter spiser vi frokost 
på Marcussens Hotel, som ligger på 
havnepladsen. Efter frokost kører vi til 
Sønderby Kirke, som ligger ca. fem ki-
lometer sydøst for Assens. Der vil være 
rundvisning i kirken med fortælling om 
kirkens historie og begivenheder, som 
er foregået der. Herefter går turen til 
Brobyværk Kro, hvor der serveres kaffe 
og kage – og dernæst kører vi retur til 
Fangel. 

Byvandring i Assens
Ved ankomst til Assens parkerer bussen 
på havnepladsen, hvor vi møder vores 
guide. Vi skal først høre om Willemoes-
statuen på Kogehusmolen.  

 
Derefter går vi op mod byen, hvor der vil 
være fokus på Assens som søkøbstad og 
havneby langs middelalderens hovedvej. 

I vil bl.a. få at vide, hvem der boede 
hvor i byen, og hvorfor gadekrydsene 
er bredere i nord end i syd. Vi kommer 
forbi torvet med det gamle rådhus, Vor 
Frue Kirke (Fyns største kirke) og Plums 
Gård – med fokus på købmandsgårdene 
og industriens indtog. 

Hvis tiden er til det, runder vi Tobaks-
gården, hvorefter vi krydser Korsgade, 
Ladegårdsgade og Strandgade. Skulle 
vejret mod forventning ikke arte sig, vil vi 
besøge museet Willemoesgården og se 
de aktuelle udstillinger der. 

Sønderby Kirke
Den oprindelige kirke var en romansk 
kirke fra 1200-tallet. Den romanske kirke 
består af kor og skib. I den sengotiske 
periode forlængede man skibet mod 
vest og koret mod øst, opførte et kapel 
syd for skibet og rejste et tværstillet tårn 

mod vest. Våbenhuset ud for syddøren 
er fra 1800-tallet. Sønderby Kirke vidner 
med sine ombygninger om skiftende 
tiders forskelle i smag og behov. 

Desuden er der i kirken en stor mængde 
inventar fra renæssancen, hvor særligt 
nogle af bænkene er blandt landets 
ældst bevarede. Skiftende ejere af Fre-
deriksgave (i dag Hagenskov) har beko-
stet udbygninger og vedligeholdelse af 
kirken, ligesom de har skænket nødven-
digt inventar. Til gengæld har de ”opnået 
evighed” ved at blive begravet inde i 
kirken i marmor- og sandstenskister eller 
ved at få deres navne indgraveret i sølv 
eller skåret i træ.

Tid og sted
Bussen afgår fra Fangel Sognehus kl. 
10.30, og vi forventer at være tilbage 
igen kl. 17.30.

Tilmelding
Senest fredag den 31. maj til Helle 
Taarnhøj, tlf. 21 23 22 54

Prisen for udflugten er 200 kr. pr. 
person, som betales via mobile pay på 
ovenstående telefonnummer eller kon-
tant i bussen.
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Sæt ✘ i kalenderen

Frilufts-børnegudstjeneste 
Plænen nedenfor Stenløse Kirke

Torsdag 
13. juni 
kl. 16.30

Denne torsdag er der friluftsgudstjeneste på plænen 
nedenfor Stenløse Kirke. Til frilufts-børnegudstjenesten 
medvirker skolens kor – under ledelse af Bente Vestergaard. 

Gudstjenesten i det fri finder sted lige efter Fars dag og 
Grundlovsdag – og derfor vil temaet for gudstjenesten være 
faderskab som omsorg, som lov og som kærlighed. 

Og i forlængelse heraf er der en fin fortælling i Bibelen om 
en far, der har to sønner. De opfører sig noget forskelligt, 
men ikke desto mindre elsker deres far dem begge lige højt. 

Undervejs skal vi dekorere en fars kop.

Gudstjenesten er for alle: Store som små, og vi afslutter 
eftermiddagen med at spise sammen. 

Måltidet er gratis for børn og koster 20 kr. for voksne. Pen-
gene går til Stenløse sogns menighedspleje. 

Tag gerne tæpper med til at sidde på. De stole, der stilles 
op, er først og fremmest til de ældre deltagere.

Tilmelding
Af hensyn til maden vil vi gerne have tilmelding til: Annet-
te Jørgensen, akt@km.dk eller mobil: 29 27 65 91 senest 
søndag den 9. juni.

Højmesse og frokost i præstegårdshaven 
Stenløse Kirke

Søndag 
28. juli 

kl. 10.00

Søndag den 28. juli inviterer vi til frokost i præstegårdshaven. 
Frokosten indledes med højmesse i Stenløse Kirke kl. 10, og 
derefter går vi til præstegårdshaven til sommerfrokost i det 
grønne. Der vil være dækket op til et par hyggelige timer, og 
sangen får følgeskab af folkemusikerne Poul Strunk og Helle 
Sørensen på violin og klaver. 

Tilmelding til Ulla Fisker på umf@km.dk eller tlf. 51 51 32 25 
senest fredag den 26. juli. 

Velkommen i haven! 

Matias Kærup

Vil du være med i dit lokale menighedsråd? 
Konfirmandhuset i Stenløse / Sognehuset i Fangel

I år er der valg til menighedsrådene over hele Danmark. 
Konkret udmønter det sig i et valgforsamlingsmøde, hvor 
alle over 18 år kan deltage – for at stemme på en kandidat 
eller for selv at stille op til menighedsrådet og dermed være 
med til at bestemme, hvordan kirkens ressourcer og midler 
bedst kommer borgerne til gode. 

Kom og gør din stemme gældende og vær med til at sætte 
dit præg på tingene.

Mere omtale af menighedsrådsvalgene i Stenløse og Fangel 
kommer i næste sogneblad.
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Konfirmation i Stenløse Kirke – 14. april kl. 10.00
Bagerst fra venstre:
Sognepræst Matias Kærup, Niclas Luca Ørreskov Willumsen, Magne Døfler Poulsen, Mikael Zimmer Gade,  
Viktor Steen Pedersen, Oliver Floridon Petersen og Thore Gade Elm

Forrest fra venstre:
Emma Skovlund Laustsen, Amalie Beisheim Hedensted, Bella Marie Mølgaard Rasmussen, Alma Bredbjerg Riis Nielsen,  
Mille Nicoline Lassen Kjær, Gustav Emil Larsen og Anders Greve Zanke

Konfirmation 2024
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Konfirmation i Stenløse Kirke – 21. april kl. 10.00
Bagerst fra venstre:
Sognepræst Matias Kærup, Noah Simonsen, Wang Mawona Them, Gustav Friis Skyggelund og Victor Holm Agerbæk. 

Forrest fra venstre:
Sofie Appel Brinckmann, Rasmus Olander Zanke, Mikkel Sassersen Hønborg og Asger Mørkeby Kroun.

Konfirmation 2024
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Konfirmation i Fangel Kirke – 20. april kl. 10.00
Stående fra venstre:
Sognepræst Matias Kærup, Rasmus Bo Dyrehave Møller og Benjamin Ditlev Andersen.

Konfirmation 2023
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Faste arrangementer

Tirsdagscafé for herrer
Stenløse Konfirmandhus

Tirsdagscafé for herrer er for “voksne” mænd, der har forladt arbejdslivet. Et hyggeligt mødested, hvor vi gennem foredrag 
og spændende indlæg kan få viden og indsigt i samfunds-og kulturrelaterede temaer. Her kan man pleje gamle venskaber 
og få nye venskaber og netværk. Foredragene “garneres” med et par fællessange samt kaffe og brød.  

Tidspunkt 
Det foregår tirsdag kl. 10.00-12.00 i den første ulige uge af hver måned – dog ikke i juli og august.

Tirsdag den 4. juni 
Sognepræst Matias Kærup fortæller om livet som feltpræst 
med foredraget ”Højtider, ceremonier og begivenheder 
under fremmede himmelstrøg i Kongerigets tjeneste”

Sæt kryds! 
Den 10. september, hvor emigrantpræst Jørgen Flen-
sted-Jensen holder et foredrag om Amish-folket.

Pris og tilmelding
Tilmelding kan principielt kun ske ved indbetaling af 20 kr.  
til MobilePay til 1135XY med angivelse af navn og møde-
dato. Deadline for tilmelding er senest kl. 12 lørdag før 
mødet.

Helt undtagelsesvist kan tilmelding ske på mail til:
Per Justesen på per.justesen@dadlnet.dk eller
Henning Seiding på henning.seiding@youmail.dk
hvorefter der betales 20 kr. kontant ved indgangen.

Bemærk
Der er maksimalt plads til 75 deltagere til hvert et arrange-
ment. Rammer vi det ’loft’, lukker vi for flere deltagere. Det 
handler om lokalekapacitet og myndighedskrav. Har du til-
meldt dig et møde og bliver forhindret, må du meget gerne 
melde afbud, så en anden kan få glæde af din plads. 

Hvis vi har været nødsaget til at lukke for betaling via Mo-
bile Pay, kan du sende en mail. Så opretter vi en venteli-
ste, hvorfra vi kan supplere med deltagere, så alle pladser 
bliver udnyttet. 

Se mere på: 
www.stenloesekirke.dk/150-tirsdagscafe-for-herrer.html

Vil du gå til minikonfirmand?
Før jul afsluttede vi efterårets mini
konfirmandforløb og inviterer til et  
nyt forløb i efteråret 2024.

Minikonfirmand er for 4. klasserne på 
Skt. Klemensskolen. 

Vi begynder i uge 36 – onsdag den 
4. september, og undervisningen vil 
foregå i konfirmandhuset i Stenløse.  
 
Læs mere i næste udgave af sogne-
bladet.

Mange hilsner fra Torben Hald, Bodil 
Winther, Marian Hanghøj Larsen og 
Annette Jørgensen
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Faste arrangementer

Babysalmesang
Stenløse Kirke
Torsdag den 5. september  
kl. 10.00

Vi starter et nyt hold babysalme
sang torsdag den 5. september. 
Mere information vil følge i næste 
udgave af sognebladet.

Babysalmesang er for børn i 
alderen 2-7 måneder og er et 
forløb, der strækker sig over 10 
onsdage. Det varer ca. 45 minutter 
og foregår i Stenløse Kirke. 

Det er en musikalsk oplevelse i 
kirken for nybagte familier, hvor 
alle kan være med. Vi synger 
gamle og nye salmer, danser og 
bruger rim og remser. Kom og 
oplev en musikalsk stund i kirken 
sammen med dit barn. Bagefter er 
der mulighed for en hyggelig stund 
med de andre på holdet over en 
kop kaffe eller te.

 	Pris: Deltagelse er gratis.

 	��Tilmelding og spørgsmål: 
Brian Damgaard på 
briandamgaard1969@gmail.com

Skt. Klemens Børneklub 
Stenløse Konfirmandhus
Tirsdage kl. 15.30-16.45 

Børneklubben er for alle børn fra 0. - 3. klasse. Det foregår i Stenløse Kon-
firmandhus på tirsdage i tidsrummet kl. 15.30-16.45. 

I Skt. Klemens Børneklub vil vi gerne fortælle om Gud og hans søn, Jesus. 
Når vi mødes, vil der være en voksen, som fortæller en tekst fra Bibelen, og 
så vil der være en sjov aktivitet og leg. Det kan være alt fra hoppepude, bål, 
leg, boldspil og krea-ting. Undervejs nyder vi lidt saft og kage. Ind mellem 
får vi også besøg udefra. 

Børnene kan blive hentet i SFO på Skt. Klemens Skolen kl. 15. Aftal det med 
pædagogen og kontakt Katrine på tlf. 28 71 17 70, så vil hun hente børnene i bil.

Afslutning
Der er afslutning med spisning tirsdag den 28. maj kl. 17.00-19.00. Foræl-
dre og søskende er velkomne. Tilmelding til Ellen senest den 25. maj.

Vil du vide mere?
Kontakt gerne Ellen Holst Nielsen på  
tlf. 61 66 50 61 eller mail ellenholst@gmail.com

Sognecafé  
i Fangel
I Fangel Sognehus er der lagt op til 
hyggelige onsdage – med tid til kaf-
fe, en god snak, sang og måske et 
lille indslag, som giver oplevelser 
og baner vej for interessant viden 
og refleksion.  

Onsdage kl. 10.00-12.00
Den 4. september, 2. oktober,  
6. november og 4. december.

Næste Sogneblad
Nr. 3 · Efterår 2024 
Omdeles i august 
Frist for indlæg: 1. juli 2024

Hvis du ikke modtager Sognebladet, 
kontakt da venligst præstesekretær  
Ulla Fisker alle hverdage kl. 9.30-13.00 
på tlf. 66 15 25 20 eller umf@km.dk.

Onsdagscafé  
i Stenløse
Kom til onsdagscafé i Stenløse 
Konfirmandhus. Det er for alle, som 
ønsker en uforpligtende formiddag 
en gang om måneden. Vi snakker, 
synger og drikker kaffe. Det sociale 
samvær er i højsædet. Af og til 
vil der også være et lille foredrag 
eller en oplæsning. Caféerne er for 
både kvinder og mænd. 

Onsdage kl. 10.00-12.00
Den 21. august, 18. september,  
9. oktober, 20. november og  
11. december.
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Foreninger  
og klubber 
Stenløse Sogns  
Lokalhistoriske Arkiv

Skt. Klemensskolen
Dahlsvej 1 
5260 Odense S 

Arkivleder:
Peter Kinggaard Johansen
arkiv.stenloese@gmail.com
Tlf. 20 74 48 63 

Formand:
Egon Birkholm
Tlf. 61 18 17 28

Fangel Sogns  
Lokalhistoriske Arkiv 
Fangel Bygade 1
5260 Odense S

Formand Merete Østerbye
Tlf. 24 81 79 23 
fangelarkiv@gmail.com

Skt. Klemens-Fangel Idræts
forening og Gymnastikafd
Se mere her: 
www.skfif-gymnastik.dk 

Sct. Nicolai Tjenesten 
Har du brug for én at tale med?
Vi har tavshedspligt, og alt sker 
yderst fortroligt. 

Tjenesten er åben fra kl. 9 om 
morgenen til kl. 3 om natten. 
Tlf. 70 12 01 10 

Stenløse Kultur- og  
Dilettantforening 
Se mere på www.sk-dilettant.dk 

Gudstjenester, møder,  
arrangementer og adresseliste 
Find oplysninger på www.fangel.dk og www.stenloesekirke.dk 

Dåb, vielser m.m. 
Anmeldelse af dåb, vielse, velsignelse, begravelse, konfirmation, attester  
og navneændring kan ske til sognepræst Matias Kærup eller præstesekretær 
Ulla Marie Fisker. 

Sognepræst Matias Kærup	 Præstesekretær 
Præstegården	 Ulla Marie Fisker 
Stenløse Bygade 6	 Tlf. 66 15 25 20 
5260 Odense S	 Mail: umf@km.dk 
tlf. 66 15 07 04	 Træffetider:  
mail: maka@km.dk 	 Mandag - fredag kl. 9.30-13.00

Faderskabsanmeldelser, ansøgning om navneændringer mm.  
skal du indgive digitalt på www.borger.dk 

Indsamling (kollekt)  
i Stenløse Kirke
Der samles ind ved alle gudstjenester i Stenløse Kirke. Hvis der ikke 
annonceres et særligt formål, går pengene til Menighedsplejen, som yder  
hjælp til vanskeligt stillede familier i sognet.

MobilePay 
Som supplement til kirkebøssen i kirken kan du også sende dit bidrag via 
MobilePay på nummer 86692. Der står ”Stenløse Kirke” som modtager. 

Praktiske oplysninger Foreninger og klubber
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Gudstjenester 
juni - august 2024

Kirkebil

Har du brug for kørelejlighed, kan du  
bestille kirkebil til alle gudstjenester og  

sognearrangementer i Stenløse og Fangel kirker. 

Husk at bestille kirkebilen i god tid – senest  
fredag kl. 12.00 til gudstjenester og senest  

dagen før kl. 17.00 til sognearrangementer. 

Du bestiller kirkebilen hos præstesekretær  
Ulla Fisker på tlf. 51 51 32 25.  

Her skal du oplyse dit navn og din adresse. 

Kirkekaffe 
Vi byder på kirkekaffe i våbenhuset i Stenløse Kirke  
efter den første tidlige gudstjeneste hver første søndag  
i måneden. I Fangel Kirke er der kirkekaffe efter alle  
gudstjenester kl. 9.30. 

Ændringer i gudstjenestelisten kan forekomme.  
Hold øje med lokalavisen eller www.stenloesekirke.dk. 

	 JUNI	 STENLØSE	 FANGEL

02. 1. søn. e. trinitatis	 11.00 AKJ	 09.30 AKJ

09. 2. søn. e. trinitatis	 09.30 MK	 11.00 MK

16. 3. søn. e. trinitatis	 11.00 AKJ	 09.30 AKJ

23. 4. søn. e. trinitatis	 09.30 MK	 11.00 MK

30. 5. søn. e. trinitatis	 10.00 AKJ	 Ingen 

	 JULI

07. 6. søn. e. trinitatis	 09.30 AKJ	 11.00 AKJ

14. 7. søn. e. trinitatis	 10.00 AKJ	 Ingen 

21. 8. søn. e. trinitatis	 09.30 AKJ	 11.00 AKJ

28. 9. søn. e. trinitatis	 10.00 MK	 Ingen 

	 AUGUST

04. 10. søn. e. trinitatis	 11.00 MK	 09.30 MK

11. 11. søn. e. trinitatis 	 09.30 MK	 11.00 MK

18. 12. søn. e. trinitatis	 11.00 MK	 09.30 MK

25. 13. søn. e. trinitatis	 09.30 AKJ	 11.00 AKJ

MK: Matias Kærup	 AKJ: Annette Kjær Jørgensen	


